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C/as "° 
1 11 
2 22 
3 32 

4 20 

5 69 

6 6 
7 29 

8 17 
9 12 
10 34 

11 78 

12 8 
13 79 

14 28 
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PERICIA NOSSA SENHORA DE SOCORRO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 51 PROVA 

J i Tempo llelhor Diferença Diferença 

Concorrente Carro das• Tempo para o para o 
Após• se PIioto PIioto em 

Prova Prova anterior 1°Lugar 

FILIPE AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N 00:49,580 00:49,580 

HENRRIQUE BORGES CATERHAM SUPER 7 1B N 00:50,414 00:50,414 00:00,834 00:00,834 

NELSON AGUIAR PEUGEOT 205 PROTO 1A N N PART. 00:50,870 00:00,256 00:01,090 

DINO ALMEIDA HONDAN600 2A N 00:53,224 00:53,224 00:02,554 00:03,644 

ANDRE ALMEIDA HONDAS800 2B N DESISTIU 00:54,140 00:00,916 00:04,560 

FERNANDO DIAS MINI PROTO 1A e 00:55,948 00:54,n2 00:00,632 00:05,192 

RODRIGO LOPES PEUGEOT 205 · 3A N 00:56,475 00:55,028 00:00,256 00:05,448 

LUISSOUSA HONDAS800 28 N 00:56,298 00:56,298 00:01,270 00:06,718 

ANTONIO PRATA TOYOTA STARLET 3B N DESCLAS. 00:58,798 00:02,500 00:09,218 

BRUNO BASTOS TOYOTA STARLET 3B N 00:59,663 00:59,863 00:00,865 00:10,083 

TELMO PEREIRA OPEL 1204 3B N 00:59,788 00:59,788 00:00,125 00:10,208 

RODRIGO NETO TOYOTA STARLET 38 N 01:00,296 01:00,296 00:00,508 00:10,716 

NUNO PEREIRA HONDAS800 2B N 01:02,256 01:00,985 00:00,689 00:11,405 

N PART. SEM 
JORGESA PEUGEOT205 2A e TEMPO 
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